
UCHWAŁA NR DCCX/353/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) oraz 
art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.) 
i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), uchwala 
się co następuje. 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Olszewskiej - pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku.  

2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Otwocku lub do odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. - 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



Załącznik do uchwały Nr DCCX/353/24 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Pełnomocnictwo Nr 44/2024 

Udziela się pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku do: 

1) składania oświadczeń woli w mieniu Powiatu Otwockiego w zakresie bieżącej działalności kierowanej 
jednostki; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu powiatu w ramach pkt 1; 

3) reprezentowania powiatu przed sądami, organami publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością wynikającą 
z pkt 1; 

4) załatwiania wszelkich spraw, w tym wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów 
o podstępowaniu administracyjnym. 

Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 
 


	UCHWAŁA NR DCCX/353/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo Nr 44/2024
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



